АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНЖ  № 32 Г. ЛИПЕЦКА

(МБОУ № 32 г. Липецка)

П Р И К А З

Д 'М .б & и / № Л?/

О назначении должностного лица,
ответственного за профилактику
коррупционных правонарушений
в МБОУ № 32 г. Липецка

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-03 «О
противодействии коррупции», в целях координации деятельности МБОУ №
32 г. Липецка по профилактике противокоррупционных нарушений

1. Назначить ответственным за профилактику противокоррупционных
нарушений в МБОУ № 32 г. Липецка методиста Пономареву М.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

г. Липецк

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор

С приказом ознакомлен: